
~
:'NY ~;"" ~,~
..1,1" •••...•:. ,1.1':

''''1''''''
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

I
DECRETO N" 5.467, DE 31 DE JANEIRO DE 2.008.

I

Dispõe sobre nomeação do Conselho
Gestor do Fundo Municipal dos Bombeiros de

. Assis - FUMBOAS. I

EZIO SPERA, Prefeito do Municipio de Assis, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as disposiçõés do artigo 4°, da Lei nO
3.988 de 20 de Dezembro de 2.000,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Conselho Gestor do Fundo Municipal dos Bombeiros de Assis
- FUMBOAS, para o periodo de 31 de Janeiro de i008 a 30 de Janeiro de
2.009, composto com os seguintes membros:

Representante do Corpo de Bombeiros de Assis:
Capoda Policia Militar Ricardo Justino

Representante do Poder Executivo:
Onésimo Canos da Silva Júnior

Representante do Poder Legislativo
Fabiano Alex Cavalcante

Representante da população municipal
José Roberto da Costa

Parágrafo Único - Nos termos do parágrafo único do artigo 4°, da Lei n° 3.988, de 20 de
Dezembro de 2.000, o Conselho Gestor, ora nomeado. hão será reconduzido.

Art, 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua PUblicação.1

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 31

• I

JUNIOR
Negóc'ios Jurídicos
m 08 de Fevereiro de 2.008.

Av. Rui Barbosa, 926· PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814·900' Centro' Assis-SP
INWw,assis.sp.gov.br


